ועדת המכסות

ט"ו שבט, תשפ"א
28 ינואר, 2021
21-38-11

החלטות וועדת המכסות (חלב בקר) בישיבת זום מיום 6/1/2021 (ישיבה מספר 1/2021)

חברי הועדה: איציק שניידר, הלל מלכה ואהוד אלפרט
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שנדונו על ידי הועדה:

1. אישור פרוטוקול מיום 22/12/2020 - הפרוטוקול הועבר לצדדים ואושר אך טרם נחתם. ייחתם על ידי החברים בישיבה הבאה שתתקיים במשרדנו.
2. עדכון הקצאת מכסות – 2021 והחלטות במקרים מיוחדים
ביום 30/12/2020, נשלחו ליצרני החלב הודעות על קביעת מכסתם לשנת 2021. ההודעות נשלחו בדוא"ל, בהתאם לתיקון תקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, למעט יצרנים שטרם אישרו משלוח הודעות בדרך זו.
יצרנים שהפסיקו את ייצור החלב, מכל סיבה שהיא, לא קיבלו הודעה על קביעת מכסה, על אף שהזכאות נשמרת להם בהתאם לתקנות.
נמצאים במעקב וחלקם הגישו כבר בקשה לפרישה מייצור חלב.
3. החלטה בעניין החזר מנת מכסה שנגרעה בגין תת ביצוע מתמשך בשנת 2020
כמו כן, לא נשלחו הודעות ליצרנים בתת ביצוע מתמשך, שמכסתם הופחתה בשנת 2020 ויש לשקול האם להחזיר המכסה (יפורטו בסעיף הבא) וכן במקרים מיוחדים שיפורטו בהמשך.
4. בקשה של יצרנים להקמת שותפות עם יצרנים נוספים – סה"כ 7 יצרנים שותפים
נערך דיון פרטני לגבי 8 יצרנים כאמור והתקבלה החלטה בהתאם לנתוני הייצור שלהם ובכפוף לאמור בתקנה 6 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.
4. בקשה של יצרנים להקמת שותפות עם יצרנים נוספים – סה"כ 7 יצרנים שותפים
על פי הבקשה, השותפות נדרשת לצורך התייעלות, מאחר והיצרנים עמם הוקמה אחת השותפויות, מבקשים לפרוש מייצור חלב שנה בלבד לאחר הקמת השותפות. מאחר והרפת של אחד היצרנים נמצאת במרכז המושב והדבר מהווה מטרד וגורם לתלונות רבות בעוד שהרפת המשותפת נמצאת בשטחים החיצוניים למגורים במושב.